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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17621107D

2. Data e Regjistrimit 02/04/2002
3. Emri i Subjektit KUCOVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/1997
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove   LAGJA 11 JANARI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transporti interurban i udhëtarëve dhe bagazheve në të gjithë 
teritorin e  Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj, shërbim 
agjensie dhe servis. Transport nderkombetar i udhetareve
Ibrahim Mullaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2021                Deri: 15/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristoXharda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanVrusho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DashnorMimani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MaksimNasto

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 5,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët RexhepCekli

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 10,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët FlorianNasto

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 5,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët IbrahimMullaj

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 10,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

19. Ortakët ArtiBuçka
19.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 10,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët OlsiHaidari

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 10,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Ortakët KlodianDoko

21.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 10,00
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
22. Ortakët MyrtezaAdëri

22.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
22.2 Numri i pjesëve 10,00
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

23. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Kucove  KUCOVE Autobus tip Volkswagen me targe 
AA 279 YR Berat Kucove  KUCOVE Autobus tip Iveco me 
targe AA 078 NT Berat Kucove   Autobus  targa AA 736 VS  
Berat Kucove  KUCOVE Autobus tip Mercedes Benz me 
targe AA 720 PZ Berat Kucove  KUCOVE Autobus tip 
Mercedes Benz me targe AA 921 BK Berat Kucove  
KUCOVE Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 218 UN 
Berat Kucove  KUCOVE Autobus tip Fiat me targe AA 457 
DD Berat Kucove  KUCOVE Autobus tip Fiat me targe AA 
583 JJ 
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24. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUCOVA
E-Mail: ibrahimullaj@gmail.com  
Telefon: 0695181111  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit te gjyqit date 22.01.2008, 
Nr.56, mbi leshimin e trashegimise. Ndarja e kuotave behet 
per efekt te sistemit, por nderkohe kuotat jane sipas vendimit 
te gjykates, nga 1/3.

25. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100455-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/12
/1997

Numri i Vendimit:18418, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 30-12-1997 Emri I subjektit: "KUÇOVA" Forma ligjore: Sh.p.k  Data e 
themelimit: 28-10-1997 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Kuçove Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Transport interurban pasagjeresh dhe bagazheve te tyre si brenda ashtu edhe jashte 
territorit te Republikes. Perfaqesuesi ligjor: Hamza Barxha Ortaket: Shezai Barxha, Arben 
Nuku, Çomen Nuku, Dashnor Nimani, Vasil Daka, Artan Vrusho,Qani Veizi,Pellum 
Veizi,Skender Abdullai, Ilir Jaupi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (37).pdf

2. 02/12
/1998

Numri i Vendimit:18418/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakeve te shoqerise Shezai Barxha,Arben Nuhu,Vasil Daka, Qani 
Veizi,Skender Avdullai dhe Ilir Jaupi si dhe shitjen e kuotave te tyre. Pranimin e kete 
shoqeri te ortakeve te tjere Llukan Verria,Kosta Nasto, Besnik Braho, Naun 
Millkaj,Adriatik Islami respektivisht me 10% te kuotave te kapitalit sejcili. Shkarkimi si 
administrator i z. Hamza Baxha. dha caktimin si administrator i jashtem z. Nikollaq 
Halilaj. Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e sherbimit te agjensise se 
transportit te udhetareve taksi brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (37).pdf

3. 11/04
/2001

Numri i Vendimit:18418/3, Gjykata:Tirane
Transferimin e pjeses prej 10% te kapitalit themeltar ne rruge trashegimie tek 
trashegimtaret e radhes se pare Ermira Braho,Artenida dhe Klaudio Braho nga 
trashegimlenesi Besnik Braho. Transferimin e pjeses prej 10% te kapitalit themeltar ne 
rruge trashegimie tek trashegimtaret e radhes se pare Polikseni Millkaj,Kristaq Millkaj dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B4FCA4-9F7F-4A73-ABB4-069A5E55A9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B4FCA4-9F7F-4A73-ABB4-069A5E55A9CA
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Alma Larushi nga trashegimtari Naun Millkaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (37).pdf

4. 03/04
/2002

Numri i Vendimit:18418/2, Gjykata:Tirane
Largimin nga shoqeria te z. Pellumb Veizi,Come Nuhu,Adriatik Islami,Kosta Nasto dhe 
Llukan Verria. Shitjen e 10% prej kuotave te z.Artan Vrusho nga 20% qe ai disponononte 
ne kapitalin themeltar me vlere prej 20.000 lekesh tek z. Petrit Percaka. Shitjen e 10 % te 
kuotave nga z. Adriatik Islami tek z. Rexhep Cekli. Shitjen e 10% te kuotave nga z. Kosta 
Nasto tek z. Maksim Nasto. Shitjen e 10 % te kuotave nga z. Llukan Verria tek z. Ilia 
Nano. Shitjen e 10% te kuotave nga z. Pellumb Veizi tek z. Artan Bucka. Shitjen e 10 % te 
kuotave nga z. Come Nuhu tek z. Hasan Sefa. Ndryshimi i administratorit te jashtem pra 
largimi i z. Nikollaq Halilaj dhe emerimin ne vend te tij te z. Fuat Toska.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (37).pdf

5. 19/04
/2002

Numri i Vendimit:18418/4, Gjykata:Tirane
Largimin nga shoqeria te ortakeve Ermira,Artemida dhe Klaudio Braho dhe shitjen e 10 % 
te kuotave tek Ylli Hajderi. Largimin  nga shoqeria te ortakeve Polikseni Millkaj ,Alma 
Larushi dhe Kristaq Millkaj dhe shitjen e 10% te kuotave tek Dhimiter Bucka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (37).pdf

6. 05/06
/2003

Numri i Vendimit:18418/5, Gjykata:Tirane
Largimin nga shoqeria te z. Ilia Nano dhe shitjen e kuotave ne masen 10 % tek z. Sokol 
Paço. Shitjen e nje pjese te kuotave ne masen 5 % nga z. Maksim Nasto tek ortaku me i ri 
ne kete shoqeri  z. Nikollaq Nasto.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (37).pdf

7. 16/02
/2005

Numri i Vendimit:18418/6, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i z. Dhimiter Bucka dhe shitjen e kuotave te kapitalit themeltar ne 
masen 10 % tek z. Xhemal Mullaj. Largimin nga shoqeria te z. Hasan Sefa dhe shitjen e 
kuotave te kapitalit ne masen 10 % tek z. Kristo Xharda.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (37).pdf

8. 23/09
/2005

Numri i Vendimit:18418/7, Gjykata:Tirane
Largimin nga shoqeria te z. Sokol Paco dhe pranimin si dhe shitjen e kuotve te kapitalit 
ortakut te ri z. Klodian Doko.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B4FCA4-9F7F-4A73-ABB4-069A5E55A9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B4FCA4-9F7F-4A73-ABB4-069A5E55A9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B4FCA4-9F7F-4A73-ABB4-069A5E55A9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B4FCA4-9F7F-4A73-ABB4-069A5E55A9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B4FCA4-9F7F-4A73-ABB4-069A5E55A9CA
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (37).pdf

13/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126445-03-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "28/10/1997"          u be            "29/10/1997"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692383719")         
Data e Themelimit ishte            "28/10/1997"          u be            "29/10/1997"         
Objekti ishte            ("Transport interurban pasagjeresh dhe bagazheve te tyre si brenda 
ashtu edhe jashte territorit te Republikes dhe sherbimit te agjensise se transportit te 
udhetareve taksi brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Transport 
Udfhetaresh,Sherbim Agjensie,Servis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjia Nr 2, KV 26 19 B, Kucove;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjia, Nr 1, Rruga tafil Skendo, KV 30 55 B, Kucove;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nikollaq Nasto")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Xharda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arti Buçka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Cekli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Nasto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Nasto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Nasto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Doko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Hajderi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Vrusho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Mimani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Percakaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Mullaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B4FCA4-9F7F-4A73-ABB4-069A5E55A9CA
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-145075-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikollaq Nasto")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Hajderi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Mullaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arti Buçka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Nasto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Nasto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Nasto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Cekli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Vrusho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Mimani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Doko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Xharda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Percakaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Vrusho")                      Nga data "05/06/2008
eshte larguar administratori:            ("Fuat Toska")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754D4DDF-4974-4736-904E-2ACD0A4DF56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19230D99-F19C-4811-B4D6-982A776C78F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1594F4-BA20-4BD6-AF0C-C8474AC2759B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657FF4F3-87FF-4A1A-B4F7-D2FA3CA77D46
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25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165820-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

04/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-247047-04-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit te gjyqit date 
22.01.2008, Nr.56, mbi leshimin e trashegimise. Ndarja e kuotave behet per efekt te 
sistemit, por nderkohe kuotat jane sipas vendimit te gjykates, nga 1/3.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zhaneta Nasto")                      Numri i aksioneve "2,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ollga Nasto")                      Numri i aksioneve "1,50             
Perqindja ne kapital "1,50             Kontributi ne para "1.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fuat Toska")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Florian Nasto")                      Numri i aksioneve "1,50             
Perqindja ne kapital "1,50             Kontributi ne para "1.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ibrahim Mullaj")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Foto Nasto")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Hajderi")         
eshte larguar ortaku:            ("Xhemal Mullaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Percakaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Nikollaq Nasto")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257122-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA7C14D-BF4B-47FF-929A-1474341A3D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6EB57B-0A1B-42EE-B1C5-4874DB854BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28663B1-0765-4517-9E25-5360A9F42D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604690DC-46FF-4581-A348-666A8CACC3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B061D2-9F55-44DB-B4E3-8981766E543C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A675500-0496-4252-9189-0579E12F275E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328FC3FD-6857-4603-BCC3-0F3538800E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143C1AAC-0A1A-4807-BBE7-5CB732A1A49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC74DAA6-B00D-48AE-9BC9-6B8EDD8F3A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D76A0D3-7E32-4C51-92E5-7B0115466978
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz me targë KV 3456 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         KV 
1535;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371027-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz Mercedes Benz me targe KV 1845B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         KV 
1988 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409259-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz Mercedes Benz me Targe KV 3745 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         KV 
1164B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482654-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus Setra  me Targe KV 3212 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         KV 
1422B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-715716-03-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0755F4E-A4F8-448C-A2E6-7F07B1D23CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA551C4C-17CA-4245-AE52-77183711EDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0406070-92A3-466C-8C8B-DDFBF8358CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14564E9-3CCC-4A72-AEE6-5F22635AE0C2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 25.02.2012 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje 
me ligjin nr 9901 date 14.04.2008" Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Transport Udfhetaresh,Sherbim Agjensie,Servis")          u be            
("Transporti interurban i udhëtarëve dhe bagazheve në të gjithë teritorin e  
Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj, shërbim agjensie dhe servis.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Vrusho")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/06/2008")            u be              ("25/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Vrusho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-732622-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.03.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim Administratori.
Telefon ishte            ("0692383719")          u be            ("0695181111")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ibrahim Mullaj")                      Nga data 
"30/03/2012             Ne daten "30/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Artan Vrusho")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-748435-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.04.2012 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus Setra  me Targe KV 3212 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         KV 
2411 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         KV 
2586 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615CD857-D6A0-40E4-9C74-0438676DF0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860DCC14-A086-46B6-99F1-5DEFB880021F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A6FA91-19E3-417E-9A41-EA85363700AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8998D4E4-1002-420A-B583-3846E71340B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590CF1F8-5CEA-428F-8730-67101243A8B3
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Autobuz Mercedes Benz me targe KV 1845B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-755958-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.04.2012 per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         KV 
1782B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         KV 
1524B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         KV 
1333B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759356-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjia, Nr 1, Rruga tafil Skendo, KV 30 55 B, Kucove;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-785625-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2012 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz tip Benz 303 me targe KV 2349 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E9C764-F8FF-4017-9099-7CAD93A6C0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF108D46-32E3-420C-95B6-D7862C1E7340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF56EB0-A53B-4663-B1AA-F85096569C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BF4A8D-AA18-4A3E-9650-3DF741058EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9F27D4-4870-4278-A440-4A403BF8789D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A912C4-17B3-4794-8116-8B1D634570B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA03FAA-C751-4DF3-8EFD-94E718CB3DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA56845-8B60-400E-9DA1-BF7B4BC5C9B8
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz tip Benz 303 me targe KV 2312 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
KV2312 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         KV 
2349 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832261-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, dates 13.07.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus Mercedes Brenz me Targë KV 3766 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-862692-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te dates 21.08.2012, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise per miratimin e largimit nga shoqeria te ortakeve Ollga Nasto dhe 
Zhaneta Nasto dhe blerjes se kuotave te tyre nga ortaku tjeter i shoqerise Florjan Nasto. 
Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.2296 Rep, Nr.1600 Kol, date 
21.08.2012.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zhaneta Nasto")         
eshte larguar ortaku:            ("Ollga Nasto")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Nasto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Nasto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,50")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Nasto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,50")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769E1FC3-CD9A-4C72-85DA-18CB38D21530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A517887-FDDE-46B8-8F35-2759DA950AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7923664-DCF4-4039-AE72-2DFB79F1F992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E6911C-27CE-4473-9B09-F45FD04B6007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C68260-3A23-450B-A6F3-081EF4C19A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9429A82-9D09-4F66-A5AF-316D3B1F06DD
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Transferim i kuotave te kapitalit

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871203-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus Man me targë AA 793 CB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929255-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz tip Benz 303 me targe KV 2349 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-978273-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
11.01.2013,ne te cilin eshte kerkuar:Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz tip Benz 303 me targe KV 2312 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-024154-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.03.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C173F03-8924-4743-96A9-7796FCCBEFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE0F9A0-E505-4FF5-ADA1-8714B335C1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C3E219-7FF3-4A66-A019-33CE57A40D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F21A95-491D-48E0-8355-6214F8EBB1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010A01DF-C823-4CB1-98ED-8C539485F923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9A1DF4-9406-4967-9682-727679953EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ED4E4C-57E5-4E40-8C4E-B6EE21A8F2FA
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Autobuz tip Benz me targe AA 705 FL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-074297-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se admionistratorit te shoqerise, date: 
17.04.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz tip Man me targe AA 596 FT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-140682-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.07.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus Mercedes Brenz me Targë KV 3766 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163681-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
31.07.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz tip Man me targe AA 596 FT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz me targë KV 3456 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjia Nr 2, KV 26 19 B, Kucove;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927B1040-8F38-4BB5-B02D-3546D4D12BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEA15C7-6EC2-4029-A49C-C06F0C98D581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EFF180-6589-4905-A867-33B541EFFBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4022D5A4-CFBC-48C1-875E-75FB34EE0DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F3E6D3-BD6D-4809-AA7E-53603421FDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7CA69E-D660-4B4B-A4B9-B4D440598735
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168561-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
09.08.2013 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz tip Mercedes Benz me targe KV 3766 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz tip Mercedes Benz me targe KV 3457 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-219794-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit te shoqerise, date 
14.10.2013, ku eshte kerkuar: Hapja e tri adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Benz me targe KV3456B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Benz me targe AA921BK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Benz me targe AA596FT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-300950-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.12.2013, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz tip Mercedes Benz me targe KV 3457 B.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A085DDA6-5EBC-4132-95B5-97507B36B0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692136A4-436C-4CBF-AC82-A163276E58BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0719BFC-0D3A-4C49-9202-9B94DCD5E321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4602B51E-1E6F-4F5A-AF6E-CF046734C192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD89273D-8829-42E9-85CD-678D5C215079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9C44B1-E4E1-4E94-8518-734A76866D30
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-327515-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
22.01.2014 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Benz me targe KV3456B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383652-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 05.03.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz tip Benz 303 me targe AA 235 IH;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485802-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.05.2014 te administratorit ku 
eshte kerkuar mbyllja e nje adrese si dhe hapja e nje adrese tjeter sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Volkswagen me targe AA 892 AB;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Benz me targe AA596FT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548074-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBCC4A6-9C62-4CC6-954D-3AE88230C7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B55AEA9-A250-4047-B043-FC0B588C70E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFF5925-F526-4D46-9212-24DFC3713234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB973A3-D040-47F0-9FB2-4B617CB2AB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0911E650-9541-44AD-8545-3DF349B339BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE90F1B6-3529-4EE5-B0DC-6E398E1FF6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DFBE26-828A-4229-8F7E-7D1001218D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFC88E6-1CD6-4130-8E18-B0085440EDCE
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-657705-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.10.2014, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Benz me targe AA921BK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Volkswagen me targe AA 892 AB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-661200-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 921 BK;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-684015-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.10.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Volkswagen me targe AA 892 AB;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01160CA-D95C-455F-B0F8-329D6EA07A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2172FB82-BEAB-4346-8A8A-569A950BD412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC2BCDE-B3AF-4E4B-B8EB-B249518BECF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F858A8-0AEA-4417-86B9-0848DD025A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1364483B-502A-4C30-BE72-E952CECB50C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4D2339-671B-4045-AD58-DB8127764520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD19E63-B5DE-41F7-A95E-E2022ECF65BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEB93F4-4CBE-4D4C-94B3-297D188B222F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722219-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.11.2014, ku eshte kerkuar hapja 
e nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Man me targe AA 839 HG;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz tip Benz me targe AA 705 FL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796005-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132026-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185978-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4841AB2F-BC56-4D93-86DD-431BA6F214FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0450AD4F-D449-4D31-B8F9-639B560DF4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D276C390-6D18-48F7-8BA7-F663C679F463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8D0017-581F-4F6D-BADF-8151C2748B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB1F8F4-D49B-49D3-8313-E64449C4E5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1D4D8E-2CFD-4DF6-B98B-585845FEEFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47198DF3-8561-468D-AFF9-96B62407FCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F23A2EF-0DE2-4BBF-B993-985D2FFC19DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F23A2EF-0DE2-4BBF-B993-985D2FFC19DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E250373-C1A8-4C5A-9FCE-609A6D15070E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E250373-C1A8-4C5A-9FCE-609A6D15070E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662E77C0-1F01-4A58-BB00-732BC3C393AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81662F52-33D9-4FE9-9852-8143FB4B98CB
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197322-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Volkswagen me targe AA 275 LL;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz tip Mercedes Benz me targe KV 3766 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826431-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836574-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885905-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-905367-08-16 (Projekt bashkimi me krijimin e nje shoqerie te re)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1530C6-340E-4060-9BAF-82B74D72FB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2D2CC6-875F-4931-93D3-E5B74E315B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C3AA66-2EC8-4CE6-8BEB-E70D5934DE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EA4C81-1A15-4ABE-91CA-0FDF7D536D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A278D0C8-D9B1-4147-A9FF-91EE83CAF600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6FA478-1BE9-4BBA-99C5-5D883EC7275D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70299F82-FA0A-4DB7-AE49-6B3A5D174970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFAD58B-9158-435A-AF8F-E4C47B85657B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BF6302-4E86-4BC9-BACF-20E2799ECC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D01AEC-FCD1-41E6-B7AD-219634F179C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299232FC-0D71-49F4-9A58-6B0317F8B4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299232FC-0D71-49F4-9A58-6B0317F8B4A2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i projektmarreveshjes date 01.08.2016, ku eshte 
percaktuar bashkimi i disa shoqerive. Depozitimi i Vendimeve te Asamblese se shoqerive 
per caktimin e ekspertit , mbi vleresimin e kushteve te projektmarreveshjes se bashkimit te 
shoqerive.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë 

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960104-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.10.2016 per hapjen  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Fiat me targe AA 583 JJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961984-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980960-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te dates 04.10.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise per miratimin e largimit nga shoqeria te ortakut Z. Fuat Toska  dhe 
blerjes se kuotave te tij  nga  Z. Olsi Haidari.   Depozitimi i kontrates se shitblerjes se 
kuotave , date 04.10.2016.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olsi Haidari")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fuat Toska")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC222C5-AE15-417C-B81A-029F36AF5B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E9726E-3215-45FA-8C34-05E7B80CC516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CC23A0-70A7-402B-9D5C-CE568A4B6349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0F0D8E-C117-4BE0-9541-F389ECA8CE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EA057F-BE53-4A28-89AB-4B9582D3FB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63D0466-5A60-4E0B-9338-6BD418E25B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EB5869-ED2F-493A-A899-49298D010FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EB5869-ED2F-493A-A899-49298D010FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A98D17E-3FB6-4214-97D2-58E2B2271692
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009658-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.10.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Fiat me targe AA 457 DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151794-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise,  date: 
10.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Scania me targe AA 923 KO;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus Man me targë AA 793 CB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334779-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414950-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0463ED-7418-49B4-9DDA-2DB3F18DE0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CD93BD-9D45-4F05-B9A4-533061039E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BED323-EA91-4357-A67F-BFF6222791ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1040FC0D-8836-43D4-94B4-1C53C28FB323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E13E31-B390-4140-8052-640B582FF0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A408665-1504-4811-94C4-99A1452C2EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A2E652-052D-4886-A87F-E47F21CCEF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3078A357-238E-4253-B498-8D084E58608E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3078A357-238E-4253-B498-8D084E58608E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E75DB21-0660-4506-A9D5-C24AC1A7DFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15E9569-3E41-403D-A740-ED3457BF73DD
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datë 01.08.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare. Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 01.08.2017, 
ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 639 DV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 712 HO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Mullaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/03/2012")            u be              ("01/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Mullaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2017")            u be              ("01/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461147-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.09.2017, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Scania me targe AA 923 KO;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Volkswagen me targe AA 275 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465851-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Scania me targe AA 923 KO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Volkswagen me targe AA 275 LL;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8237C3B-8CAE-442B-9A74-508B4472D3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705182A8-1413-49CB-9B33-885936AD69E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387BE3B4-2057-4778-97BB-5156E3B7759D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69331D93-1CA7-40B7-ABB8-C649DCB4C1DF
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Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 639 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474467-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 21.09.2017, per te 
hapur nje ( 1 ) adrese dytesore dhe per te mbyllur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Man me targe AA 793 CB;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Scania me targe AA 923 KO;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Volkswagen me targe AA 275 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497547-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 04.10.2017,  per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 241 NT;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615090-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.01.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Volkswagen me targe AA 892 AB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E271F875-458A-4B34-ACEA-A014879F3541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F9377C-9315-4279-B46A-B7FB85E41D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2847CE8E-AF1D-4072-85F0-7B8E5FA2A47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB00371-AFAB-4CEB-9724-811FB5DEF65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F514B56-CD79-4303-B302-E2377438DA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FA5F20-131E-4969-AF8B-16C06E48C3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02E52C8-FE01-4A01-B518-923B5E71D0AE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863891-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903923-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Iveco me targe AA 588 RB;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905538-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.08.08.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz tip Benz 303 me targe AA 235 IH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909881-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te dates 14.08.2018, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise per miratimin e largimit nga shoqeria te ortakut Z. Foto Nasto dhe 
dhurimin e kuotave te tij ne favor te Z. Myrteza Adëri. Depozitimi i kontrates se dhurimit  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7D73F0-346E-40FC-A6D3-827FF80EBB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3606441-04C8-4EED-9676-B6693DD8A050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B33561-B27D-4DA5-BD97-041DD446F8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E47F7E-CA87-4EB5-B2D0-360998212009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8282CF03-4C77-4EB4-85BA-D3B9E5D46607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8282CF03-4C77-4EB4-85BA-D3B9E5D46607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11546BA2-4023-466B-A5DC-92110F4A4558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCBB3F0-4640-483B-AA76-F07F97CAF7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400ACA4A-9BA6-4A85-9B62-D123DACC1BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3DB9B3-4D38-4DD3-9A22-F9A5707905F2
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te kuotave , date 14.08.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Myrteza Adëri")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Foto Nasto")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926345-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.09.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Iveco me targe AA 078 NT;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 241 NT;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056931-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 08.01.2018 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore, mbyllja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ibrahimullaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Iveco me targe AA 522 VX;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 712 HO;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058607-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.01.2019 për mbyllje të një 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2A4F83-39A3-48DE-A32F-28A1F561F5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943BD09F-3B81-4F8B-AFB8-30CA128781F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF5CAFB-095E-44C2-AE27-AFD088F37E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7F383C-EC19-46FC-8ED6-47C2119E4EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AD623A-353D-467F-A11B-50C8C2D7A05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B008C675-C8D3-41F5-AF87-A5FA213EE4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7BB321-168F-43DE-8DD9-FF8FF9B7E9D5


26

adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Iveco me targe AA 588 RB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231923-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
6-Kucova 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Sh.shpjeg.&Iventar 31.12.2018 Kuçova.pdf
6-Kucova 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
11-VENDIMI NR 1 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT  2018  Sh.Kucova.pdf

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329863-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.09.09.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Volkswagen me targe AA 279 YR;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371652-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore. Mbyllja e 1(një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Iveco me targe AA 449 CR;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobuz Mercedes Benz me Targe KV 3745 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A3C82D-6B55-43BD-A332-B1460618EBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5226332E-0172-487D-AB64-BA67A01DFA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69304ED-D448-4316-ADF6-E879CBC41DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69304ED-D448-4316-ADF6-E879CBC41DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BCD5F3-0C72-4E89-94FC-8C20014A2CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E653910-D03D-4B58-8F65-E7FADB5EAAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F83AE6-B45C-47AF-B7DE-4791A6E67236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356AE092-0056-40FE-A11C-EE8F86887EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06530AC1-1280-415C-96F5-FACB113279B7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424310-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.12.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Transporti interurban i udhëtarëve dhe bagazheve në të gjithë 
teritorin e  Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj, shërbim agjensie dhe servis.")          u 
be            ("Transporti interurban i udhëtarëve dhe bagazheve në të gjithë teritorin e  
Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj, shërbim agjensie dhe servis. Transport 
nderkombetar i udhetareve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511045-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
11-VENDIMI NR 1 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT.pdf
Shenime shpjeguse.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar Per QKB.xlsx
2-Pasqyra e performances.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571800-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.08.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 297 UO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595475-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 28.09.2020 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4088CAA4-F821-42BB-8FD3-043E844A6A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64EDA6F-4C02-47C6-9B41-BF1981CCE11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6170DE9-CD44-46F4-9883-42F876F0558C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080C619D-A9BE-4006-BDC7-CA2D2FA542FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7673ED91-C0A7-4650-BE86-54BB9C413B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69496514-843C-4BC1-8C52-910A5A4152B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9557CC-3263-405D-B680-A31022B9CB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E801B175-DAC5-4367-9435-014EE6BEB093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBE9F02-4899-4C8B-A46B-1605286EA40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6FA450-F1A0-4C5F-A9F3-CFFBBAD3077D
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eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 218 UN;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Iveco me targe AA 522 VX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600459-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 720 PZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Man me targe AA 839 HG;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-726257-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres forma 
standarte.xlsx
Shenime shpjeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar forma standarte.xlsx
11-VENDIMI NR 1 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT.pdf

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832933-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.12.2021 për riemërimin e 
administratorit Ibrahim Mullaj për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Mullaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C6FF51-45BE-4769-818C-019EC2B893EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0E630E-B38C-49DE-91D1-A8498A29E750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474AF39C-1C1D-4AF6-B2CB-3BA4DDC34B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32588A4A-F117-4675-9612-817C27738826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E5F41C-5D96-4867-9BA4-26AA464FFDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E5F41C-5D96-4867-9BA4-26AA464FFDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E03ED9D-55D4-43F3-922D-F76CA18A711D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4736530-E35E-48C9-9045-F60908E9563A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22A926F-F19D-4BD0-8634-C6711384BB73
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Nga Data ishte                      ("01/08/2017")            u be              ("15/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Mullaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2022")            u be              ("15/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909540-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar M.Njesi 2021 QKB.xlsx
VENDIMI NR 1 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT 2021.pdf
Pasqyra e performancës M.Njesi 2021 QKB.xlsx
Shenime shpjeguse.pdf

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072444-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.01.2023 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         ;         Autobus  
targa AA 736 VS ;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Man me targe AA 793 CB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088914-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  akteve per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 297 UO;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autobus tip Iveco me targe AA 449 CR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421195D6-F638-4417-9268-C4595EEABF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD70C0AD-06FB-4FF9-A6AD-DEAF9100E75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7781DC88-57DB-4EC3-9B7F-CA143D4C7D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CF5D7A-C366-47F3-9558-AC3830C4090F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77842D9-4D63-49E0-9F7D-86E356F1B724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173DFC0A-0DAD-4E06-B766-D5604B21A174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53142CBC-3789-4207-963F-692BC47625C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8371FB-08CB-437C-B455-89993DB1548A
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24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117218-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e pozicionit financiar M.Njesi 2022 QKB.xlsx
Shenime shpjeguse.pdf
VENDIMI  PER MIRATIM BILANCI 2022.pdf
2-Pasqyra e performancës M.Njesi 2022 QKB.xlsx

Datë: 06/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E030C55A-F8BA-47DB-AC74-91923A2D1E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06D14A4-613E-4629-BDDE-A372280A1FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33BDCB0-FFC5-4293-8620-1EC02205009B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D4F5B5-ED19-4567-B11E-E2376A9E8F4D

